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Udmentningen af ansggningspuljen til kompetenceudvikling pa berne- og
ungehjem pa finanslovens § 15.26.36.10. i 2024

Social- og Boligstyrelsen har den 12-12-2024 udmentet ansggningspuljen
kompetenceudvikling pa barne- og ungehjem. Ansggningspuljen er udmeldt med en
bevillingssum pa 6,9 mio. kr. Ansggningspuljen blev lukket for indsendelse af
ansggninger d. 27. november 2024, da det ansggte belgb fra ansggere, der var
stgtteberettigede, oversteg belgbet til fordeling. Der er modtaget 24 ansggninger om
tilskud fra puljen til en samlet ansggningssum pa ca. 9,41 mio. kr. Social- og
Boligstyrelsen har sagsbehandlet alle ansggninger og truffet afggrelse om at tildele

Enhed:
Udsatte bgrn, unge og
familier

Dato:
10. januar 2025

stotte til 19 projekter for et samlet belgb pa 6,9 mio. kr. jf. tabel 1.

Tabel 1

Stottede projekter fra ansggningspuljen til kompetenceudvikling pa berne- og ungehjem pa finanslovens §

15.26.36.10. i 2024

Ansgger
Bgrn- og ungehjemmet Ahuset
Favrskov Kommune

Region Sjaelland - Himmelev
Behandlingshjem
Kgbenhavns Kommune -
Neerumgard

Kgbenhavns Kommune -
Neerumgard

Mind-Move ApS
Opholdssted Syd ApS

Bla Kors Balgebryderne S/
Jlandhus ApS

Jlandhus ApS

@landhus ApS
Thorshgjgard

Bifrost, Vejle Kommune

Kraghaven, Guldborgsund
Kommune
Region Nordjylland - Fjordhuset

Specialbgrnehjemmet Nygarden
Region Nordjylland

Specialbgrnehjemmet Sghuset
Region Nordjylland

Kong Frederik Den Syvendes
Stiftelse for Hjaelpelgse og
Forladte Pigebgrn

Bern- og Ungecenter Vejle Fjord

Projekttitel

Kompetenceudvikling af personale 2025/2026 jf.
Kompetenceudvikling pa bern-/ungehjem -
15.26.36.10.

Kompetenceudvikling pa barne-ungehjem Ahuset.

Opkvalificering og specialisering af de
paedagogiske medarbejdere.
Opkvalificering og specialisering af de
paedagogiske medarbejdere.
Uddannelse af medarbejdere.
Kompetenceudvikling af medarbejder.
Uddannelse af meritpsedagog.
Opkvalificering Vangkaersminde.
Opkvalificering Mou.

Opkvalificering Bislev.
Kompetenceudvikling meritpaedagog.
Opkvalificering af fagleerte omsorgsmedhjzelpere
med psedagogisk assisten uddannelse.

Kompetenceudvikling Kraghaven.

Fjordhuset - Metoder i socialt arbejde med bgrn
0g unge.

Nygarden - Metoder i socialt arbejde med bgrn og
unge

Sghuset - Metoder i socialt arbejde med bgrn og
unge / Neuropsykologi og neuropaedagogik.
Danners bgrn, kvalitets- og kompetencelgft -
Neuropsykologi og neuropsedagogik.
Kompetenceudvikling pa berne- og ungehjem
2025-2028.

Tilskudsbelgb (kr.)
247.874,00 kr.

276.552,00 kr.

286.700,00 kr.

163.300,00 kr.

315.000,00 kr.
449.242,00 kr.
450.000,00 kr.
428.720,00 kr.
448.894,00 kr.
447.608,00 kr.
301.198,00 kr.
110.138,00 kr.

450.000,00 kr.

401.615,00 kr.

263.896,00 kr.

347.924,00 kr.

449.900,00 kr.

445.900,00 kr.



Side 2 Ansgger Projekttitel Tilskudsbelgb (kr.)

Den selvejende institution

Fonden Kaernehuset Kompetenceudvikling pa barne- og ungehjem, FL 408.539,00 kr.

§ 15.26.36.10.




